



„BUDOWA DROGI GMINNEJ (OBWODNICY) W MIEJSCOWOŚCI RYBNA, W KM 0+000,00 DO 3+270,13 OD SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ POWIATOWĄ K2191 DO SKRZYŻOWANIA Z DROGĄ WOJEWÓDZKĄ, GMINA CZERNICHÓW”

Czernichów, dnia 2020-07-15

Znak pisma: **IP.271.2.2020**

**STRONA INTERNETOWA
WYKONAWCY
wg rozdzielnika**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa drogi gminnej (obwodnicy) w miejscowości Rybna, w km 0+000,00 do 3+270,13 od skrzyżowania z drogą powiatową K2191 do skrzyżowania z drogą wojewódzką, Gmina Czernichów”; nr sprawy: IP.271.2.2020.

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań od Wykonawcy dotyczących przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących odpowiedzi i modyfikuje treść SIWZ:

Pytanie 1: Proszę o udzielenie informacji jakiej wysokości zabezpieczenie należytego wykonania umowy będzie wymagane:

- zapis w SIWZ - Zamawiający żąda wniesienia należytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia,
- umowa § 16 - 1. Wykonawca wnosi bezwarunkowe zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5,00%.

Odpowiedź 1: Zamawiający modyfikuje treść Rozdziału XXV ust. 1 SIWZ, który przyjmuje brzmienie:
„1. Zamawiający żąda wniesienia należytego wykonania umowy w wysokości 5% wynagrodzenia umownego brutto, zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 5 do SIWZ – projekcie umowy.”

Pytanie 2: W odpowiedziach pojawia się asfalt PMB 25/55-60 dla mieszanki SMA. Zgodnie z zapisami WT2-2014 taki rodzaj asfaltu nie jest dopuszczony dla warstw SMA. W związku z powyższym, wnosimy o wyjaśnienie nieściśłości, ponieważ stosując podany rodzaj asfaltu nie jest możliwe spełnienie zapisów wymagań technicznych.

Odpowiedź 2: Do warstw SMA należy zastosować asfalt PMB 45/80-55.

Pytanie 3: Zgodnie z dokumentacją inwentaryzacji zieleni z gospodarką i zestawieniem drzew i krzewów przeznaczonych do wycinki należy wyciąć:

- podlegające ustawie: 179 szt.,
- niepodlegających ustawie 447 szt.

Zgodnie z przedmiarem jest 166 szt.

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 3: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ - przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 4: Bardzo prosimy o wyjaśnienie pozycji kosztorysowych Robót ziemnych załącznik 10.1:

- poz. 10 d.1.1 nakłady dotyczą wywozu z poz. 2 d. 1.1?

- jakiej pozycji przedmiaru dotyczą nakłady z poz. 11 d.1.1?

Odpowiedź 4: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ - przedmiaru robót, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 5: W przedmiarze brak pozycji dotyczących przepustu rurowego DN1000 w km 1+152. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 5: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ - dodaje się przedmiar robót, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

Pytanie 6: W przedmiarze brak pozycji dotyczących przepustu rurowego DN1000 w km 1+255. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 6: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 7: W przedmiarze brak pozycji dotyczących przepustu skrzynkowego 1000x1200 w km 1+266.56. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 7: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 8: W załączonej dokumentacji do przedmiotowego zadania tj. przedmiarze robót uwzględniono skropienia w ilości pozycja: 221 – 253 m² i pozycja 235 – 720,384 m². W przedmiarach nie uwzględniono ilości skropień adekwatnych do ilości nawierzchni, które należy wykonać. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie, w których pozycjach należy wycenić skropienia. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź 8: Należy uwzględnić skropienie na całym zakresie nawierzchni, a nie tylko na wlotach drogi powiatowej i wojewódzkiej. Powierzchnia skropienia dla jezdni głównej wynosi 45 352 m².

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ - przedmiaru robót, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 9: W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 07-07-2020 pytanie nr 46, prosimy dostosowanie przedmiaru robót do udzielonej odpowiedzi.

Odpowiedź 9: Zamawiający modyfikuje treść SIWZ - przedmiaru robót, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Tabela. Liczba i gatunki drzew przeznaczonych do nasadzeń:

Lp.	Oznaczenie na planie	Gatunek	Ilość drzew /szt./	Sposób nasadzeń
1	A	Klon jawor (Acer pseudoplatanus)	100	Rozstaw co 5 m
2	B	Brzoza brodawkowata (Betula pendula)	50	Rozstaw co 4 m
3	C	Olsza czarna (alnus glutinosa)	50	Rozstaw co 4 m
4	D	Sosna zwyczajna (pinus silvestris)	44	Rozstaw co 3 m
SUMA			244 szt.	

Tabela. Liczba i gatunki krzewów przeznaczonych do nasadzeń:

Lp	Oznaczenie na planie	Gatunek	Powierzchnia [m ²]	Sposób nasadzeń
----	----------------------	---------	--------------------------------	-----------------

1	X	Berberys Thunberga (<i>Berberis thunbergii</i>)	500	3 szt. sadzonki na m ²
2	Y	Bukszpan zwyczajny (<i>Buxus sempervirens</i>)	300	2 szt. sadzonki na m ²
3	Z	Tawuła japońska (<i>Spiraea japonica</i>)	137	2 szt. sadzonki na m ²
SUMA			937 m ²	

Pytanie 10: Brak krotności w poz. 193 d.2.15 prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź 10: Zamawiający nie modyfikuje treści przedmiaru robót. Pozycje 191, 192 i 193 odnoszą się do jednej warstwy podbudowy o grubości 24 cm. W przedmiarze prawidłowo podano pozycję 193 bez krotności.

Pytanie 11: W odpowiedzi na pytanie 57 Zamawiający napisał, iż przepusty skrzynkowe nr 2, 3 i 4 należy wykonać z elementów prefabrykowanych zgodnie z załączonymi w projekcie drogowym przekrojami konstrukcyjnymi. W projekcie drogowym na rysunku D-51 znajduje się przepust nr 2 hm 11+52,00 (w przedmiarze jest hm 11+57,80) ale na rysunkach jest to przepust rurowy. Prosimy o zamieszczenie prawidłowego rysunku.

Odpowiedź 11: Przepusty należy wycenić zgodnie z zmodyfikowanym przedmiarem robót, brakujące rysunki Zamawiający dostarczy na etapie realizacji zadania.

Pytanie 12: W odpowiedzi na pytanie 57 Zamawiający napisał, iż przepusty skrzynkowe nr 2, 3 i 4 należy wykonać z elementów prefabrykowanych zgodnie z załączonymi w projekcie drogowym przekrojami konstrukcyjnymi. W projekcie drogowym na rysunku D-52 znajduje się przepust nr 3 hm 13+48,00 (w przedmiarze jest odpowiednio przepust nr 4 hm 13+47,89) ale na rysunku jest to przepust rurowy. Prosimy o zamieszczenie prawidłowego rysunku.

Odpowiedź 12: Jak odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 13: W odpowiedzi na pytanie 57 Zamawiający napisał, iż przepusty skrzynkowe nr 2, 3 i 4 należy wykonać z elementów prefabrykowanych zgodnie z załączonymi w projekcie drogowym przekrojami konstrukcyjnymi. W projekcie drogowym brak jest na rysunkach przepustu opisanego w przedmiarach jako przepust nr 3 hm 12+76,33. Prosimy o zamieszczenie rysunku przepustu.

Również ścianka czołowa dla przedmiotowego przepustu ma wylot okrągły nie prostokątny. Prosimy o zamieszczenie właściwego rysunku ścianki czołowej.

Odpowiedź 13: Jak odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 14: W przedmiarach robót dotyczących przepustów jako jednostkę miary w pozycjach dotyczących wykonania żelbetowych płyt fundamentowych podano m³ natomiast żelbetowych ścianek czołowych m². Prosimy o ujednoczenie jednostki.

Odpowiedź 14: Jak odpowiedź na pytanie 11.

Pytanie 15: W odpowiedzi na pytanie 56 napisano, iż ścianki czołowe przepustów należy wykonać z elementów prefabrykowanych, natomiast pozycje przedmiaru robót dotyczące ścianek czołowych opisują wykonanie ich jako elementów wykonywanych „na mokro” na budowie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 15: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem stanowiącym zał. nr 1 do niniejszego dokumentu.

Pytanie 16: Dotyczy przedmiaru robót część drogowa. W tytule rozdziału 2,12 napisano iż dotyczy on wykonaniu 10 szt. osadników. Czy ilości podane w poz. 165 do 176 dotyczą wykonania 1 osadnika czy 10 osadników? Jeśli jednego w jakiej pozycji należy uwzględnić wykonanie pozostałych 9 szt. osadników.

Odpowiedź 16: Należy wycenić zgodnie z przedmiarem stanowiącym zał. nr 1 i nr 2 do niniejszego dokumentu.

Modyfikacja: Zamawiający modyfikuje treść:

Rozdziału III SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

III. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. *Oferty należy składać do dnia 20.07.2020 r. do godziny 12:00 na adres:*

Gmina Czernichów - Urząd Gminy

32-070 Czernichów

ul. Gminna 1

woj. małopolskie

UWAGA: W przypadku składania oferty osobiście należy ją złożyć w Biurze Obsługi Klienta – Dziennik Podawczy.

2. *Oferty zostaną otwarte w dniu 20.07.2020 r. o godzinie 12:30, w siedzibie Zamawiającego, na I piętrze w sali konferencyjnej.*

Rozdziału XIX ust. 10, który przyjmuje brzmienie:

10. *Ofertę należy dostarczyć Zamawiającemu w zaklejonej nienaruszonej kopercie z napisem: „**Budowa drogi gminnej (obwodnicy) w miejscowości Rybna, w km 0+000,00 do 3+270,13 od skrzyżowania z drogą powiatową K2191 do skrzyżowania z drogą wojewódzką, Gmina Czernichów, Nr sprawy: IP.271.2.2020. Nie otwierać przed dniem 20.07.2020 r., godz. 12:30**”.*

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

**Zastępca Wójta
mgr Maciej Gędłek**

Sporządzono 1 egz.:

1 egz. - A/a. + Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego.

Wysłano mailem do Wykonawców, zgodnie z rozdzielnikiem.